

**Erik Stagsted A/S**  
Snekkersten Stationsvej 10, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 77 60 38 16

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

Jette Stagsted Galatius  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Stagsted A/S Snekkersten Stationsvej 10 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 77 60 38 16
	Stiftet: 20. marts 1985
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	36. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lone Stagsted Sillesen, formand Jette Stagsted Galatius Peter Stagsted Larsen
<b>Direktion</b>	Jette Stagsted Galatius
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passive investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 2.201 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.724 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.908 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 15.938 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-52.882	-182.721
Finansielle indtægter	2.405.993	592.198
Finansielle omkostninger	-2.058	-2.131.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.351.053</b>	<b>-1.722.322</b>
Skat af årets resultat	-150.002	-1.830
<b>Årets resultat</b>	<b>2.201.051</b>	<b>-1.724.152</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	690.000	690.000
Overføres til overført resultat	1.511.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.414.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.201.051</b>	<b>-1.724.152</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		8.910	238.384
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender i alt		<u>53.910</u>	<u>283.384</u>
Værdipapirer		15.549.616	13.428.749
Værdipapirer i alt		<u>15.549.616</u>	<u>13.428.749</u>
Likvide beholdninger		334.247	811.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.937.773</u></b>	<b><u>14.523.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.937.773</u></b>	<b><u>14.523.559</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		1.200.000	1.200.000
2 Overført resultat		14.017.595	12.506.544
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		690.000	690.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>15.907.595</u></b>	<b><u>14.396.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Anden gæld		3.178	100.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.178</u>	<u>127.015</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.178</u></b>	<b><u>127.015</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.937.773</u></b>	<b><u>14.523.559</u></b>

**1 Medarbejderforhold**



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	12.506.544	14.920.696
I henhold til resultatdisponering	<u>1.511.051</u>	<u>-2.414.152</u>
	<b><u>14.017.595</u></b>	<b><u>12.506.544</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	690.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-690.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>
	<b><u>690.000</u></b>	<b><u>690.000</u></b>
